
Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31A
691 41 Břeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete pro§ím na e-ma cka.cz obJednávka číslo: OBD20220001 0
a uvedte číslo naší obiedrrávky. Datum vyhotwení: /, |, /llL
§platnost faktury bude 14dnů od doručení Termín plnění: //, ď, lazZ

Dodavatel: Odběratel:

Martin Vlašic Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

4l4 příspěvková organizace

 Na Valtické 31 A
69! 41Břeclav

lčo: 70293589 lřn:63434r';74
Uč:
Bankovní spoje Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6l2O2OlPO, článku 4 odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme opravné, malířské a
natěračské práce v sm|uvníceně 89785 Kč, specifikované v Příloze č.1

Fakturu vystavte na objednatelb Základníškola Břeclav, Na Vaític*é 31 A, pffspěvková organizace, Na
Valtické 31 A,691 41 Břeclav. lČo:oglgutq,
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariátškoly.

Dě kuje me za vyříze n í obj ed návky,

Mgr. lvana Hemalová

ředitelka školy l

prohlášení dodavatele:

prohlašujeme, že objednávku akceptuieme. 
Datum: 

-0ťa*.s022 

Razítko 

§

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31A
691 41 Břeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete pro§ím na e-ma cka.cz obJednávka číslo: OBD20220001 0
a uvedte číslo naší obiedrrávky. Datum vyhotwení: /, |, /llL
§platnost faktury bude 14dnů od doručení Termín plnění: //, ď, lazZ

Dodavatel: Odběratel:

Martin Vlašic Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

4l4 příspěvková organizace

 Na Valtické 31 A
69! 41Břeclav

lčo: 70293589 lřn:63434r';74
Uč:
Bankovní spoje Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6l2O2OlPO, článku 4 odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme opravné, malířské a
natěračské práce v sm|uvníceně 89785 Kč, specifikované v Příloze č.1

Fakturu vystavte na objednatelb Základníškola Břeclav, Na Vaític*é 31 A, pffspěvková organizace, Na
Valtické 31 A,691 41 Břeclav. lČo:oglgutq,
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariátškoly.

Dě kuje me za vyříze n í obj ed návky,

Mgr. lvana Hemalová

ředitelka školy l

prohlášení dodavatele:

prohlašujeme, že objednávku akceptuieme. 
Datum: 

-0ťa*.s022 

Razítko 

§

Zékladm’ékola Bfeclav, Na Valtické 31 A,
pfi’spévkové organizace,

Na Valtické 31A
691 41 BFecIav

OBJEDNAVKA

Fakturu zaélete prosfm na e-mail
a uved'te Eislo na§i objednévky.
Splatnost faktury bude 14 dnfi 0d doruEeni

Dodavatel:

Martin Vlaéic

160: 70293589
DIE:
Bankovm’ spojem‘:

Objednévka Eislo:OBD202200010

% 9, ML
z/l fl [IL/Z

Datum vyhotovem':
Termin plnénl':

Od bé ratel:

Zékladm’ §kola Bfeclav, Na Valtické 31 A,
pFI‘spévkové organizace
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

[50: 63434474

Bankovm’ spojem’:

PFedmétobjednévky

Na za’kladé smérnice Rady mésta BFeclavi E. 6/2020/PO, EIénku 4, odst. 2, pism. a), které upFesr'xuje
postup pfi zadévénl’veFejnVCh zakézek malého rozsahu, u Vés objednéva’me opravné, maliPské a
natéraéské préce \I smluvm’cené 89785 Ké, specifikované v PFI’loze 6.1

Fakturu vystavte na objednateEé Zékiadnfikoia BFeciav, Na Valtické 31 A, pfispévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFecIav. 160: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu ékoly nebo elektronicky podepsanou na e—mailovou
adresu: pFI’padné doruéte osobné na sekretariétékoly.

Dékujeme 2a vI'zenI'objednévky.

Proh|é§eni dodavatele:

Prohla§ujeme, ie objednévku akceptujeme.
Datum: “

Raza’tko

S

Mgr. Ivana Hemalové
Feditelka ékoly

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31A
691 41 Břeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete pro§ím na e-ma cka.cz obJednávka číslo: OBD20220001 0
a uvedte číslo naší obiedrrávky. Datum vyhotwení: /, |, /llL
§platnost faktury bude 14dnů od doručení Termín plnění: //, ď, lazZ

Dodavatel: Odběratel:

Martin Vlašic Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

4l4 příspěvková organizace

 Na Valtické 31 A
69! 41Břeclav

lčo: 70293589 lřn:63434r';74
Uč:
Bankovní spoje Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6l2O2OlPO, článku 4 odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme opravné, malířské a
natěračské práce v sm|uvníceně 89785 Kč, specifikované v Příloze č.1

Fakturu vystavte na objednatelb Základníškola Břeclav, Na Vaític*é 31 A, pffspěvková organizace, Na
Valtické 31 A,691 41 Břeclav. lČo:oglgutq,
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariátškoly.

Dě kuje me za vyříze n í obj ed návky,

Mgr. lvana Hemalová

ředitelka školy l

prohlášení dodavatele:

prohlašujeme, že objednávku akceptuieme. 
Datum: 

-0ťa*.s022 

Razítko 

§

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31A
691 41 Břeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete pro§ím na e-ma cka.cz obJednávka číslo: OBD20220001 0
a uvedte číslo naší obiedrrávky. Datum vyhotwení: /, |, /llL
§platnost faktury bude 14dnů od doručení Termín plnění: //, ď, lazZ

Dodavatel: Odběratel:

Martin Vlašic Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

4l4 příspěvková organizace

 Na Valtické 31 A
69! 41Břeclav

lčo: 70293589 lřn:63434r';74
Uč:
Bankovní spoje Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6l2O2OlPO, článku 4 odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme opravné, malířské a
natěračské práce v sm|uvníceně 89785 Kč, specifikované v Příloze č.1

Fakturu vystavte na objednatelb Základníškola Břeclav, Na Vaític*é 31 A, pffspěvková organizace, Na
Valtické 31 A,691 41 Břeclav. lČo:oglgutq,
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariátškoly.

Dě kuje me za vyříze n í obj ed návky,

Mgr. lvana Hemalová

ředitelka školy l

prohlášení dodavatele:

prohlašujeme, že objednávku akceptuieme. 
Datum: 

-0ťa*.s022 

Razítko 

§

Zékladm’ékola Bfeclav, Na Valtické 31 A,
pfi’spévkové organizace,

Na Valtické 31A
691 41 BFecIav

OBJEDNAVKA

Fakturu zaélete prosfm na e-mail
a uved'te Eislo na§i objednévky.
Splatnost faktury bude 14 dnfi 0d doruEeni

Dodavatel:

Martin Vlaéic

160: 70293589
DIE:
Bankovm’ spojem‘:

Objednévka Eislo:OBD202200010

% 9, ML
z/l fl [IL/Z

Datum vyhotovem':
Termin plnénl':

Od bé ratel:

Zékladm’ §kola Bfeclav, Na Valtické 31 A,
pFI‘spévkové organizace
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

[50: 63434474

Bankovm’ spojem’:

PFedmétobjednévky

Na za’kladé smérnice Rady mésta BFeclavi E. 6/2020/PO, EIénku 4, odst. 2, pism. a), které upFesr'xuje
postup pfi zadévénl’veFejnVCh zakézek malého rozsahu, u Vés objednéva’me opravné, maliPské a
natéraéské préce \I smluvm’cené 89785 Ké, specifikované v PFI’loze 6.1

Fakturu vystavte na objednateEé Zékiadnfikoia BFeciav, Na Valtické 31 A, pfispévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFecIav. 160: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu ékoly nebo elektronicky podepsanou na e—mailovou
adresu: pFI’padné doruéte osobné na sekretariétékoly.

Dékujeme 2a vI'zenI'objednévky.

Proh|é§eni dodavatele:

Prohla§ujeme, ie objednévku akceptujeme.
Datum: “

Raza’tko

S

Mgr. Ivana Hemalové
Feditelka ékoly

Zékladm’ékola Bfeclav, Na Valtické 31 A,
pfi’spévkové organizace,

Na Valtické 31A
691 41 BFeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zaélete prosfm na e-mail_
a uved'te Eislo na§€ objednévky.
Splatnost faktury bude 14 dnfi 0d doruEeni

Dodavatel:

Martin Vlaéic

ICO: 70293589
DIC:

Objednévka El'slo: 030202200010

% % ML
zfl fl Ail/1.6.11

Datum vyhotovenl':
Termin plnénl':

Od bératel:

Zékladm’ §kola BFeclav, Na Valtické 31 A,
pFI‘spévkové organizace
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

ICO: 63434474

Bankovm’ spojem’:—

PFedmétobjednévky

Na zékladé smérnice Rady mésta BFeclavi E. 6/2020/PO, Elénku 4, odst. 2, pfsm. a), které upFesr'xuje
postup pfi zadévénl’vefejnVch zakézek malého rozsahu, u Vés objednéva’me opravné, mall'Pské a
natéraéské préce \I smluvm’cené 89785 Ké, specifikované v PFI’loze 6.1

Fakturu vystavte na objednatekz Zékiadnfikoia BFeciav, Na Valtické 31 A, pfispévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFecIav. 160: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu §koly nebo elektronicky podepsanou na e—mailovou
adresu:‘— pFI’padné doruéte osobné na sekretariétékoly.

Dékujeme 2a vyfizem’objednévky.

Prohlééem‘ dodavatele:

Raza’tko

Mgr. Ivana Hemalové
Feditelka ékoly




